el A
Presidente

de Mira

7,é7>À2/e~

-&~ota(,/)(,~ de aitáya - sp

_ goe-4dai(A. 03wed -

CMI Oficio n° 578/2017

Data:
Ibitinga, 02 de maio de 2017.

Asse

ASSUNTO: SOLICITA PARECER DE PROJETOS DE LEIS ORDINÁRIAS.

Ilustríssimo Senhor,

Solicito de Vossa Senhoria a análise e emissão de parecer, por escrito, sobre a
legalidade e constitucionalidade dos seguintes projetos:

PLO N° 127/2017 - ALTERA O INCISO V DO ARTIGO 1° DA LEI
MUNICIPAL DE N° 4.364, DE 27 DE JANEIRO DE 2017; e

PLO N° 130/2017 - AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CELEBRAR
TERMO DE COOPERAÇÃO COM A FACULDADE CENTRO PAULISTA.

Atenciosamente,

A Sua Senhoria
Dr. Ricardo Tofi Jacob
Diretor Jurídico da Câmara Municipal da Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

EGI

	Page 1